
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21.04.2025   м.Запоріжжя                      №       95 р 

 

 

Про створення робочої групи  

з розробки вимог до англомовної  

версії офіційного вебсайту  

Запорізької міської ради 

 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

«Про доступ до публічної інформації», рішенням Запорізької міської ради            

від 23.02.2022 року № 117 «Про затвердження концепції «Цифрова стратегія 

Запоріжжя-2030», з метою організації та координації процесів інформатизації 

міста Запоріжжя, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу групу з розробки вимог до англомовної версії 

офіційного вебсайту Запорізької міської ради та затвердити її персональний 

склад (додається). 

 2. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


